令和３年４月２７日

本校生徒

保護者各位

   東京都立杉並工業高等学校長

高野 学

（公印省略）

第 3回緊急事態宣言発令に伴う分散登校について≪訂正版≫

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、２３日（金）に緊急事態宣言の発令に伴う分散登校についてお知らせしたところであり

ますが、４月２９日（木）～５月９日（日）の期間について原則生徒は登校せず自宅学習に変更

となりましたので連絡致します。授業日である４月３０日（金）および５月６日（木）・７日（金）

の３日間はオンライン学習となります。裏面も併せてご確認ください。

保護者およびご家族の皆様にはお手数をおかけしますが、改めてお子様と内容をご確認の上、

御対応いただけますようよろしくお願いいたします。

 学年ごとの登校日、登校時間等について（網掛け部分が自宅学習となります。）

・登校は時差通学になりますので、９：３０登校になります。

・部活動は原則禁止。（公式戦及びその１４日前は例外として活動可）

・上記内容に変更がある場合は、随時本校ホームページや公式ツイッターで発信しますので、

 ご覧ください。

・その他、ご不明な点などありましたら、学校までご相談ください。

〔問合せ先〕

東京都立杉並工業高等学校

副校長  吉 田  守

電 話 ０３（３３９４）２４７１

ＳＨＲ
9:30

1
9:50
～

2
10:40
～

3
11:30
～

4
12:20
～

5
13:40
～

6
14:30
～

ＳＨＲ
9:30

1
9:50
～

2
10:40
～

3
11:30
～

4
12:20
～

5
13:40
～

6
14:30
～

理工環境 理工環境

小口 小口

電基

高野

情報

翁田

1E

5月６日（木） ５月７日（金）

1A

ＳＨＲ
9:30

自習

工業
技術
基礎

菅沼 数Ⅰ

浜野

情報

徳本

理工環境

佐藤

2A

ＳＨＲ
9:30

設計

高山

数Ⅱ

浜野
自習

ＳＨＲ
9:30

自習

自習
ＳＨＲ
9:30

工業
数理

吉田

コ英Ⅰ

佐竹
自習

1B

1C

情報

豊嶋

物理

鈴木

2B

2C 電子
技術

平林

電子
実習Ｂ

三浦2D

2E

化学

齋藤
自習

3B

3C Jプロ
技
簗瀬
K電技
星野3D

3A

ＳＨＲ
9:30

自習

設計

高原

世界史

森

ＳＨＲ
9:30

3E
食品
環境
化学
金田

課題
研究

佐藤

3大進 自習 自習

自習

原
動
機

細目

Jプロ
技
簗瀬
K電技
星野

月 火 水 木 金 土 日

4月 26 27 28 29 30 5/1 5/2

1年

登校

1,2通常授業

3,4ガイダンス

5,6帰宅確認

登校 自宅学習

2年 自宅学習 登校
登校

(内科検診）

3年 登校 自宅学習 登校

5月 3 4 5 6 7 8 9

1年

2年

3年

5月 10 11 12 13 14 15 16

1年 登校 自宅学習 登校 登校 登校

2年 登校 登校 登校 登校 登校

3年 自宅学習 登校 登校 登校 登校

昭和の日

憲法記念日 みどりの日 こどもの日

自宅学習

  オンライン講話

ＳＨＲ９：３０

校長講話

薬物乱用防止教室

自宅学習

裏面参照

自宅学習

裏面参照

ＳＨＲ
9:30

1
9:50
～

2
10:40
～

3
11:30
～

4
12:20
～

5
13:40
～

6
14:30
～

ＳＨＲ
9:30

1
9:50
～

2
10:40
～

3
11:30
～

4
12:20
～

5
13:40
～

6
14:30
～

環境
化学
工学

3大進
課題
学習

課題
学習

理工環境

3B

3C Jプロ技

K電技3D

3E

3A

ＳＨＲ
9:30

課題学習

設計

世界史

ＳＨＲ
9:30

1C

食品
環境
化学

情報

物理

2B

2C
電子
技術

電子
実習Ｂ

2D

2E
環境
化学
工学

課題学習

原
動
機

化学 課題学習

Jプロ技

K電技

ＳＨＲ
9:30

課題学習

課題学習
ＳＨＲ
9:30

工業
数理

コ英Ⅰ 課題学習

2A

ＳＨＲ
9:30

設計

数Ⅱ 課題学習

電基 情報

1E

5月６日（木） ５月７日（金）

1A

ＳＨＲ
9:30

課題学習

工業
技術
基礎

数Ⅰ

情報 理工環境

1B